

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 20/05/2019 14:57:15

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 98546

Produto	Qtd.	LOJA DO CONDOMINIO L	SHC COMERCIO VAREJIS	I. BARBOSA DA SILVA	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
FIBRACO P/ MINI-LOCK PROFSSIONAL 3M	10,000	3,90	17,80	-	-	-	-	-	-
LIMPADOR DE USO GERAL GARRA	12,000	-	-	-	-	-	-	-	-
PANO MULTUISO 300 MT - AZUL	3,000	170,00	107,15	144,90	-	-	-	-	-
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS	20,000	79,00	24,65	37,70	-	-	-	-	-
REFIL PARA MOPITA ROSCA	6,000	19,90	9,33	16,00	-	-	-	-	-
SABONETE LIQUIDO ANTISEPTICO - REFIL 800 ML	20,000	14,90	12,56	-	-	-	-	-	-
SACO PRETO P/LIXO - 60 LT	10,000	12,00	-	7,90	-	-	-	-	-
SACO PRETO REFORÇADO P/LIXO - 100 LT	8,000	45,00	21,03	19,80	-	-	-	-	-
SACO PRETO REFORÇADO P/LIXO - 200 LT	3,000	35,00	29,43	27,60	-	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	1.556,16	2
I. BARBOSA DA SILVA	1.604,90	3
LOJA DO CONDOMINIO LTDA	3.131,40	1
Razão Social	Total Menor Preço	
I. BARBOSA DA SILVA	320,20	
SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	1.299,63	
Total Compra	1.619,83	

Autorização de Fornecimento Nº: 98546

Data.: 20/05/2019

Fornecedor.: SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

Endereço.: Avenida Doutor Joaquim Nabuco

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 30377-950

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: **98546** de 17/05/2019

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
	FIBRAÇO P/ MINI-LOCK PROFESSIONAL 3M	UN		10,000	17,80	178,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS	FD		20,000	24,65	493,00
	REFIL PARA MOPITA ROSCA	UN		6,000	9,33	55,98
	PANO MULTIUSO 300 MT - AZUL	RL		3,000	107,15	321,45
	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - REFIL 800 ML	UN		20,000	12,56	251,20

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **1.299,63**

RECIFE, 20/05/2019 14:59:17

Assinatura Emitente

Autorizador Por:

PAGAMENTO FATURADO - 3 DIAS

RETE CIF

ENTREGA IMEDIATA

PEDIDO DE MAIO

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Autorização de Fornecimento Nº: 98546

Data.: 20/05/2019

Fornecedor.: I. BARBOSA DA SILVA

Endereço.:

Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: 98546 de 17/05/2019

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 100 LT	CT		8,000	19,80	158,40
	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 200 LT	CT		3,000	27,60	82,80
	SACO PRETO P/LIXO - 60 LT	CT		10,000	7,90	79,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **320,20**

RECIFE, 20/05/2019 14:59:17



Assinatura Emitente


Tiana Pimentel
Diretora Operacional
Grande Recife
IBDAH

Autorizador Por:

PAGAMENTO FATURADO - 30 DIAS

FRETE CIF

ENTREGA IMEDIATA

PEDIDO DE MAIO

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:
Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 17/05/2019 13:34:59
Página.: 1

Setor.: 20.05 SUPRIMENTOS

98546

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 110206

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 FIBRAÇO P/ MINI-LOCK PROFISSIONAL 3M	UN	0	0	10	10	1,70	17,00
2 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS	FD	6	0	20	20	29,34	586,80
3 REFIL PARA MOPITA ROSCA	UN	0	0	6	6	9,33	55,98
4 SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 100 LT	CT	4	0	8	8	12,30	98,40
5 SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 200 LT	CT	3	0	3	3	25,95	77,85
6 SACO PRETO P/LIXO - 60 LT	CT	6	0	10	10	7,72	77,20
7 PANO MULTIUSO 300 MT - AZUL	RL	0	0	3	3	89,20	267,60
8 SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - REFIL 800 ML	UN	11	0	20	20	6,20	124,00
9 LIMPADOR DE USO GERAL GARRA	GL	0	0	12	12	80,00	960,00
Valor Total Estimado =>							2.264,83

RECEBEMOS DE SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA -ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 14357

SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA -ME
 AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO 3150
 ALTO DA NACAO OLINDA PE
 Cep:53320-455 Fone / Fax : (81) 3037-7950
 contato@maxxisupri.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAIDA 1
 Nº. 14357 -FL1/1
 SÉRIE 1



CHAVE DE ACESSO
2619.0513.6140.3000.0130.5500.1000.0143.5710.0014.3575

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
 BAIXE O ARQUIVO DA NF-e NO PORTAL WWW.VIALOGICANFE.COM.BR

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DENTRO DO ESTADO
 INSCRIÇÃO ESTADUAL 073024865 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 13614030000130

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126190029559391
 Data de autorização:22/05/2019 12:21:27

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOS		CNPJ / CPF 07267476001023	DATA DA EMISSÃO 22/05/2019
ENDEREÇO AVENIDA BRASIL - DE 981 A 1003 - LADO IMPAR		CEP 53525790	DATA DA SAÍDA 22/05/2019
MUNICÍPIO ABREU E LIMA	FONE / FAX 8130108810	UF PE	HORA DE SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.299,63
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.299,63

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1 - EMIT. / 2 - DEST.				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,000	0,000

DADOS DA FATURA
 23/05/2019 01/01 1.299,63

DADOS DOS PRODUTOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/ SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QUANTIDADE	V.UNITARIO	V.TOTAL	ALIQ ICMS	V.ICMS	ALIQ IPI	V.IPI
4515	FIBRA LIMP. PESADA 260X102 C/ 10 VD REF.9506 BETTANIN -	68053090	0102	5102	UN	10	17,8000	178,00				
570	PAPEL HIG. BIG ROLL BR 200MT 8UND SAPPORO - UND	48181000	0500	5405	UN	20	24,6500	493,00				
8494	MOP UMIDO ALG. ROSCA 190G REF.9117P BETTANIN - UND	96039000	0102	5102	UN	6	9,3300	55,98				
8255	SABONETE LIQ. 800ML. ANTI-SEPTICO ALL CLEAN AUDAX - UN	34011110	0500	5405	UN	20	12,5600	251,20				
8547	PANO MULTI-USO ROLO 300X30X35G BR REF. SP3550 BETTAI	56039220	0102	5102	UN	3	107,1500	321,45				

DADOS ADICIONAIS

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
 ROTEIRO: ENTREGAR NA UPA DE ABREU E LIMA

OC 98546

Vendedor: RAYANE ROGERIA DA CUNHA LEITE

Volumes 28

PEDIDO 19157 - INSTITUTO BRASILEIRO DE

CONTROLE DO FISCO



LOJA DO CONDOMINIO/05061290000105

17/05/2019

15:39

Fone: 00000000

Orçamento n.º: 180584 Emissão: 17/05/2019 Hora: 15:39 Representante: 000030 ISABELLE

Cliente 000.000.000-07 ORCAMENTO
RG . **Fone:** **UF:** PE **CEP:** 00000-000
End.: **Bairro:** . **Cidade:** .
Obs.:
Preço Praticado: V **Forma de Pagamento:** P **Prazo de Pagamento:** Prazo não definido.

Quant.	Cód. Barra	Descrição	UN	Refer.	Preço Unit.	Desc.	TOTAL	Peso
10,00	7898509281234	FIBRA P/LIMPEZA PESADA 10,2X26CM BETTANI	UN	00009506	3,90		39,00	
20,00	7898960124200	PAPEL HIG C/8 300MX9CM LORD	UN	00001690	79,00		1.580,00	
6,00	7898509280510	MOP UMIDO MINI ALG CORTADA ROSCA RF BE	UN	00009117	19,90		119,40	
8,00	7000000011580	SACO P/LIXO 100L PT COMPLAL C/100	UN	00142335	45,00		360,00	
6,00	7000000011597	SACO P/LIXO 200L PT COMPLAL C/50	UN	00142340	35,00		210,00	
10,00	7000001242938	SACO P/LIXO 60L PT C/100 DOKAPACK	UN	00000003	12,00		120,00	
3,00	7898509281913	ROLO MULTIUSO AZUL 300MT C/PICOTE BETTA	UN	00009315	170,00		510,00	
20,00	7898908100037	SABONETE LIQ ANTISSEPTICO C/TRIC 800ML R	UN	00010103	14,90		298,00	
12,00	7000001195319	DESINFET BIOFECT 5LT LAVANDA QUIMILAB	UN	00001041	14,90		178,80	
Total Orcamento ----->							3.415,20	

***** PREÇOS VALIDOS NESTA DATA OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE *****
 ***** ORÇAMENTO MERAMENTE INFORMADO SEM VALOR FISCAL, EXIJA SUA NOTA OU CUPOM FISCAL *****

SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.-ME

Telefone 3037-7950

AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO - 3150

ALTO DA NAÇÃO, OLINDA / PE CEP: 53320455

CNPJ: 13.614.030/0001-30 IE :073924865

Proposta Comercial

Nº do Documento 11428

Validade da Proposta Válido até 20/05/2019

Prazo de Entrega 48 horas

Garantia enquanto durar o estoque

Cliente 7719 INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA A CONTATO:

Endereço AVENIDA BRASIL - DE 981 A 1003 - LADO IMPAR

Bairro CENTRO

Cidade ABREU E LIMA

UF PE Fone: 81 3010-8810

CNPJ/CPF: 07.267.476/0010-23 Insc. Estadual: ISENT0 E-mail Contato: ilbdah.centraldecompras2@gmail.com

Vendedor 26 RAYANE ROGERIA DA CUNHA LEITE Condição de Pagto. A VISTA

Proposta Emitida 20.05.2019

Código	Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz.Entrega
6613	6613	FIBRAÇO LIMP. PES. 87X125 C/10 REF.9500 BETTAÇO BETTANIN	UN	1	17,800	17,80	
570	570	PAPEL HIG. BIG ROLL BR 200MT 8UND SAPORO	UN	20	24,650	493,00	
6494	6494	MOP UMIDO ALG. ROSCA 190G REF.9117P BETTANIN	UN	6	9,330	55,98	
7729	7729	SACO LIXO 100L PT REFOR. 70X88X0,6 3R 1X100	CT	8	30,680	245,44	
5011	5011	SACO LIXO 100L PT REFOR. 70X84 ADC148 RAVA 1X100	PCT	8	21,030	168,24	
7732	7732	SACO LIXO 200L PT REFOR. 80X100X0,6 3R 1X100	UN	3	41,950	125,85	
5012	5012	SACO LIXO 200L PT REFOR. 83X97 AAC148 RAVA 1X100	PCT	3	29,430	88,29	
8713	8713	PANO MULTI-USO ROLO 300X30X35G LR REF. SP3550 BETTANII	UN	3	107,150	321,45	
8255	8255	SABONETE LIQ. 800ML ANTI-SEPTICO ALL CLEAN AUDAX	UN	20	12,560	251,20	
203	203	DESINF. 5L QUIMILAB BIOFECT LAVANDA	UN	12	8,660	103,92	

Total de Itens 84

Total de Produto

1.871,17

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

Total

1.871,17



I BARBOSA SILVA –EPP
Rua Maria da Conceição Viana, 214 - A
Jardim Atlântico, Olinda, PE CEP. 53050-110
CNPJ. 04.925.042/0001-94 INSC. ESTADUAL 0289508-01
E-MAIL: ibscomercial@globo.com
FONE (0XX81) 3429-6766

OLINDA, 20 DE MAIO DE 2019

A UP AE - ABREU E LIMA
COTAÇÃO - 98546

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	10	FIBRAÇO P/ MINI-LOCK PROFISSIONAL 3M	UN	FALTA	-	-
2	20	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS	FD	pluma	37,70	754,00
3	6	REFIL PARA MOPITA ROSCA	UN	rubermaid	16,00	96,00
4	8	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 100 LT	CT	dpack	19,80	158,40
5	3	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 200 LT	CT	dpack	27,60	82,80
6	10	SACO PRETO P/LIXO - 60 LT	CT	dpack	7,90	79,00
7	3	PANO MULTIUSO 300 MT	RL	bettanin	144,90	434,70
8	20	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - REFIL 800 ML	UN	FALTA	-	-
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						1.604,90

VALIDADE DA PROPOSTA : 10 DIAS

PRAZO DE ENTREGA : EM 10 DIAS APÓS PEDIDO

COND PAGAMENTO : A COMBINAR

PEDIDO MINIMO PARA ENTREGA R\$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)

10	FIBRAÇO P/ MINI-LOCK PROFISSIONAL 3M	UN
20	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS	FD
6	REFIL PARA MOPITA ROSCA	UN
8	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 100 LT	CT
3	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 200 LT	CT
10	SACO PRETO P/LIXO - 60 LT	CT
3	PANO MULTIUSO 300 MT	RL
20	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - REFIL 800 ML	UN
12	LIMPADOR DE USO GERAL GARRA	GL